

تصحیح و پوزش

دراطلاعه مطبوعاتی مربوط به کنگره دهم که در نشریه راه کارگر شماره 262 درج گردید متأسفانه بدلیل عجله وعدم دقت لازم، در تنظیم بخشی از این گزارش اشتباهی صورت گرفته است که بدین وسیله تصحیح می شود:

بجای عبارت یایانی اطلاعیه مزبور، یعنی "بحث عملکرد کمیته مرکزی و کمیته های زیرمجموعه آن و تشکیلات و معضلات تشکیلاتی سازمان به شکل همه جانبه ای در چندین نوبت در دستور کار قرار گرفت. کلیات گزارش تصویب شد و کنگره به کمیته مرکزی آینده جهت برون رفت از مشکلات موجود، برپایه تجدید آرایش ساختار دوره پیشین، با گزینش کمیسیون جدید وظایف چندی را محول کرد." عبارت زیر جایگزین آن می شود:

"بنا به تصمیم کنگره عملکرد کمیته مرکزی و کمیته های زیرمجموعه آن و نیز معضلات تشکیلاتی سازمان بطور همه جانبه در دستور بحث قرار گرفت. سپس با اعلام کفایت مذاکرات و رد پیشنهاد در دستور قرار گرفتن رأی گیری حول کلیات عملکرد کمیته مرکزی توسط کنگره، سند مزبور برای بررسی نهائی به کمیونی برگزیده شده از سوی کنگره احاله گردید."

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

اطلاعیه مطبوعاتی

کنگره دهم سازمان کارگران انقلابی ایران - راه کارگر به نام (رفیق آلبرت سهرابیان) برگزار گردید!

کارگران وزحمتکشان، زنان ومردان وجوانان آزادیخواه:

به اطلاع می رساند : کنگره دهم سازمان ما در روزهای پایانی ماه ژوئیه ۲۰۰۵ سرانجام بعد از ماهها جهت سازماندهی نشست ، با حضور تنی چند از مهمانان دعوت شده وجوانان دختر و پسر و اعضاء سازمان برگزار گردید. کنگره دهم با گزارش سخنگوی کمیته تدارک وپایادهمه جانباختگان راه آزادی وسوسیالیسم ویک دقیقه کف زدن حاضرین، رسمیت یافت پس آنگاه با گزینش هئیت رئیسه اداره کننده کنگره، کار خود را به روال آغاز کرد. هئیت اداره کننده کنگره باتصویب نظامنامه اداره کنگره واعلام قطعیت آرای اعضاء وحق رای مشورتی برای مهمانان، دستور کار کنگره را به تصویب رساند. ^۱ یادعوت از رفیق سیرانوش همسر رفیق آلبرت سهرابیان که خود از مبارزان قدیمی جنبش کمونیستی ایران است، کنگره بپاخواست ویا کف زدن های ممتد یاد آلبرت سهرابیان گرامی داشته شد. سیرانوش در بخشی از صحبت خود اعلام داشت : "سال گذشته در چنین روزهایی ، آلبرت در بستری بیماری اش نگران نشست شما ویا شما بود، جمع وسیع شما بعد از پایان کار به دیدنش آمدید، از دیدار شما چه شور و شوقی بروزمی داد واز خود وتجارب زندگی سیاسی اش با شما صحبت می داشت. آلبرت امروز در میان شما نیست وشما این چنین یاد او را گرامی داشتید وکنگره دهم سازمان را به نام سازمانش

اعلام می‌دارید. من که سالها با اوزندگی کردم و در تمامی لحظات با او و مبارزاتش بودم، اطمینان دارم آلبرت با شما و راهش با فداکاری دنبال می‌گردد، من خوشحالم که در جمع شما هستم. برای کنگره آلبرت بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. جمعیت باردیگر بپاخاست و با شور و احساسات به او (سیرانوش) و آلبرت درود فرستاند.

دستور کار کنگره دهم حول چهار پایه:

- ۱- بحث سند سیاسی و قطعنامه‌ها
- ۲- گزارش کمیسیون مشکلات و معضلات تشکیلاتی منتخب کنگره نهم
- ۳- گزارش عملکرد کمیته مرکزی و کمیته‌های زیرمجموعه آن
- ۴- انتخاب کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت مرکزی بود.

حاضرین بیش از هر چیزی به کیفیت سیاسی کنگره فکری کردند از این رو بحث سیاسی و قطعنامه‌ها تمام زمان روز اول را به خود اختصاص داد، حاصل بحث‌ها به گزینش کمیسیون کار سیاسی متشکل از 11 نفر بود تا پیرامون سند سیاسی به بحث بنشینند. کمیسیون مربوطه گزینش شد و تمام شب تا پاسی از صبح به کار پرداخت. روز دوم سخنگوی کمیسیون گزارش کار را به کنگره ارائه نمود. کلیات سند تصویب شد و برای اجراء سند نیز بحث‌های چندی صورت پذیرفت. تصویب سند سیاسی، چند قطعنامه؛ درباره پایه‌های سیاست ایتلافی سازمان با نیروهای غیرسوسیالیستی و درباره میانی استراتژی و تاکتیک‌ها با تنظیم سندی تحت عنوان: "قراری ما در ارتباط با مبارزه از امروز برای سوسیالیسم" است. قطعنامه مذکور تمرکز روی ایجاد پیوند با پایه اجتماعی سوسیالیسم و کار سوسیالیستی سازمان در درون جنبش کارگری و جنبش‌های اجتماعی در ایران را بر جسته می‌نماید. که پیشتر خطوط عمومی آنها انتشار یافته بود با تغییرات جزئی به تصویب رسید. نشست با جوانان دختر و پسر در گروه‌های سنی مختلف، که تعدادی از آنان در حاشیه بحث‌های داغ کنگره با ما بودند. جوانانی که امروز بیشتر با ابتکار عمل خویش در اجتماعات جنبش‌های جهانی شرکت می‌کنند، سایت دایر کرده و با دانستن زبان‌های مختلف دسترسی به دانش اجتماعی را با خود دارند و تا حدی نسبت به سرنوشت هم‌نسلان‌شان در ایران حساس می‌باشند. نشست با این عزیزان، شاید یکی از آموزنده‌ترین میاحثی بود که آنان وظایف و انتظارات خود را در سطح جوامع میزبان با ما در میان گذاشتند و نسبت به وضعیت جوانان ایران نیز با مسؤلیت و هوشیاری برخورد می‌کردند که داده‌های این عزیزان به نوعی سازنده بود. در شب دوم کمیته سه نفری انتخابات منتخب کنگره دهم، گزارش کار خود را به هیئت اداره کننده کنگره اعلام داشت و اسامی رفقای داوطلب برای انتخابات کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت مرکزی را برشمرد و انتخابات با گزینش "کمیته نظارت بر انتخابات مرکزی" برگزار گردید. شمارش آراء تا پاسی از صبح ادامه داشت و اسامی برگزیده‌گان در روز بعد اعلام گردید.

بحث عملکرد کمیته مرکزی و کمیته‌های زیرمجموعه آن و مشکلات و معضلات تشکیلاتی سازمان به شکل همه جانبه ای در چندین نوبت در دستور کار قرار گرفت، کلیات گزارش تصویب شد و کنگره به کمیته مرکزی آینده جهت برون رفت از مشکلات موجود، بر پایه تجدید آرایش ساختار دوره پیشین، با گزینش کمیسیون جدید وظایف چندی را محول نمود.

پایان بخش کنگره دهم (آلبرت سهرابیان) دعوت مجدد از رفیق سیرانوش، در راستای گرامیداشت یاد رفیق آلبرت سهرابیان و همراهی با یار همیشه زندگی رفیق (سیرانوش) و خواندن سرود انترناسیونال و کف زدن‌های همه حاضرین به پایان رسید.

اسناد مصوبه کنگره (آلبرت سهرابیان) دهمین کنگره سازمان در آینده از طریق خبرنامه مرکزی و سایت سازمان در اختیار جنبش قرار می‌گیرد.

روابط عمومی سازمان سازمان کارگران انقلابی ایران- راه کارگر

۳۰ مرداد ۱۳۸۴ برابر ۲۱ اگوست ۲۰۰۵